Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 19 de dezembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00362 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F27953588D246F773FD821407EBFCC7A

terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO N° 514 - DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017 - NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DESTE MUNICÍPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F27953588D246F773FD821407EBFCC7A

terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA SAHA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO N° 514 - DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017

Nomeia SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia o Sr. RHALBER VIEIRA DE SOUZA, Secretário Municipal de

Finanças.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 19 de dezembro de 2017.

Dernós enes de Sa arreto Filho ott e2"(B 	 '

Prefeito Municipal

PIIEFEIT" MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNP11:13,714B03,0001-50
PPAÇA DEZP NKYVE DE SETENIN:X13. SIN, CE NTP‹,:t 8 PEF2A-BAHIA CF p: 449W-G03

74 3648.211017A364:92120 e-rreil: 	laQprna'ilo>rn

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F27953588D246F773FD821407EBFCC7A

		2017-12-19T15:35:12-0200